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VIT PHARMA Witamina ADEK E-Vit krople 30 ml
 

Cena: 28,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać krop.

Producent VIT PHARMA MAŁGORZATA KLIMUNT

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSuplement diety ADEK E- Vit to rozpuszczalne w tłuszczach witaminy A, D, E, K, z wyższą zawartością witaminy E w porcji
dziennej.Witaminy rozpuszczalne w tłuszczach pomagają w utrzymaniu optymalnego zdrowia.Witamina A pomaga zachować zdrową
skórę, wspiera prawidłowe widzenie, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz utrzymania
prawidłowego metabolizmu żelaza.Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, wspomaga utrzymanie zdrowych
kości i zębów, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego oraz pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
mięśni.Witamina E zwana również "witaminą młodości" wspomaga ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.Witamina
K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz pomaga w utrzymaniu zdrowych kości.Zalecane spożycie1 raz dziennie4
naciśnięcia pompki.Ważne2000 IU Witaminy D (50 μg) przeznaczony wyłącznie dla osób zdrowych poniżej 75 roku życia.Produkt nie
powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K(np. warfaryna i
acenokumarol).Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz prowadzenie zdrowego trybu życia są ważne dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu.Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.Przechowywać w
szczelnie zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej chroniąc przed światłem i wilgocią. Po otwarciu zużyć w przeciągu 90
dni.Produkt o pojemności 30 ml (90 dni).SkładnikiOliwa z oliwek, Octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E), Octan retinylu (witamina A),
Menachinon (K2 MK7), Cholekalcyferol (witamina D).

Składnik Ilość składnika w 4 kroplach (zalecanej dziennej porcji)% RWS (Referencyjna Wartość Spożycia)

Witamina A 800 μg 100%

Witamina E 24 mg 200%

Witamina D 50 μg 1000%

Witamian K2 MK7 100 μg 133%

ProducentVIT PHARMA Małgorzata KlimuntZamojska 2544-164 Gliwice
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